



The Granola Factory

912421 - Raspberry Bethlehem Granola Bar Min

oatmeal shortbread cookie and topped with raspberry jam, white chocolate, almonds and a crumble of the cookie base. The blend of raspberry and white chocolate creates a light texture that is perfectly combined with the shortbread cookie base.



Nutrition Facts

Servings per Container 2
Serving size 20.0g (20g)

Amount per serving
Calories 190

% Daily Value*

Total Fat	9g	12%
Saturated Fat	5g	25%
Trans Fat		
Cholesterol	15mg	5%
Sodium	110mg	5%
Total Carbohydrate	25g	9%
Dietary Fiber	1g	4%
Total Sugars	15g	
Includes 13g Added Sugar		26%
Protein	3g	
Vitamin D	0mcg	0%
Calcium	17mg	1%
Iron	1mg	6%
Potassium	85mg	2%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

* Benefits

Our Raspberry Bethlehem bar is based with an oatmeal shortbread cookie and topped with raspberry jam, white chocolate, almonds and a crumble of the cookie base. The blend of raspberry and white chocolate creates a light texture that is perfectly combined with the shortbread cookie base. It is perfect for satisfying a fruity sweet craving, combined with a need for a cookie. The Raspberry Mini bar is great for a dessert, afternoon snack, sweet-tooth satisfier and more.

Ingredients

Raspberry Jam (sugar, raspberries, glucose syrup, water, glycerin, pectin, citric acid, sodium alginate, natural flavors, calcium citrate and calcium phosphate) wheat flour, rolled oats, butter, brown sugar, white chocolate (sugar, chocolate liquor, cocoa butter, soy lecithin, vanilla beans), white morsels (sugar, palm kernel oil, palm oil, nonfat milk, cream, whey, sunflower lecithin, vanilla), almonds, baking soda, salt.

Allergens

Contains:

milk wheat

Free From:

crustaceans eggs fish peanuts
 soy tree nuts

Handling Suggestions

Dry or refrigerate to extend shelf life.

Serving Suggestions

Pairs well with ice cream. Is a good snack for when you are looking for an extra bump of sweetness.

Prep & Cooking Suggestions

Open & enjoy!

Product Specifications

Brand	Manufacturer	Product Category
The Granola Factory	Granola Factory LLC	

UPC	MFG #	SPC #	GTIN	Pack	Pack Desc.
644216912421	912421	912421	10644216912428		12/2.84 OZ

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
3lb	2.13lb	United States	No	

Shipping Information						
Length	Width	Height	Volume	TlxHl	Shelf Life	Storage Temp From/To
9in	6in	3.5in	0.11ft3	30x10	90days	35°F / 37°F



The Granola Factory

912421 - Raspberry Bethlehem Granola Bar Min

oatmeal shortbread cookie and topped with raspberry jam, white chocolate, almonds and a crumble of the cookie base. The blend of raspberry and white chocolate creates a light texture that is perfectly combined with the shortbread cookie base.



Nutrition Analysis - By Measure

Calories	190	Total Fat	9g	Sodium	110mg
Protein	3	Trans Fats		Calcium	17mg
Total Carbohydrates...	25g	Saturated Fat	5g	Iron	1mg
Sugars	15g	Added Sugars	13g	Potassium	85mg
Dietary Fiber	1g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	15mg		
Vitamin A(U)		Vitamin D	0mcg	Thiamin	
Vitamin A(RE)		Vitamin E		Niacin	
Vitamin C		Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-1 2	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

Additional Images

